Cesarzsko-Królewska Mość oglądając dnia 23 Września (5 Paźdz:) znalazł w należytych porządku, i zupełney czystości.

Na Oryginale (podpisał) Jenerał Adjutant
Xiążę *Wołkoński.*

Najjaśniejszy Cesarz JMć w czasie bytności swojej w Warszawie w dniu 25 Września (7 Października) 1816 r. wydać raczył następujący Rozkaz:

Jego Cesarzsko-Królewska Mość oświadcza swoje zadowolenie oddziałom woysk Rossyyskiej gwardyi, które wystąpiły dnia 23 Września (5 Paźdz:) na paradę w zupełnym